
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 
ПО ОБРАЗОВАНИЮ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

Р4_
г. Новоалтайск

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
по аттестации руководителей образовательных учреждений

В целях реализации Положения о порядке аттестации руководителей 
образовательных учреждений, утвержденного приказом комитета 
администрации Первомайского района по образованию от 06.04.2015 № 49, 
приказываю:

1. У твердить состав аттестационной комиссии по аттестации 
руководителей образовательных учреждений Первомайского района 
(приложение 1).

2. Утвердить состав экспертных групп при аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей образовательных учреждений Первомайского 
района (приложение 2).

3. Считать утратившим силу приказ комитета по образованию от 
06.12.2021 № 325 «Об утверждении состава аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей образовательных учреждений».

Председатель
комитета по образованию А.А.Амельченко

Кайгородова Л.Г. 
2 2991



Приложение 1 
к приказу комитета по образованию 
Первомайского района
от №

СОСТАВ
аттестационной комиссии по аттестации руководителей 
образовательных учреждений Первомайского района

Амельченко Александр Александрович - председатель комитета по образованию,
председатель комиссии

Аксенова Ольга Ивановна

Разумовская Ольга Анатольевна

Марченко Юлия Николаевна 
Бачурина Светлана Андреевна

Кайгородова Людмила Геннадьевна

Шиянова Виктория Сергеевна

Привалова Наталья Викторовна 

Антипина Валентина Николаевна 

Колчанова Лариса Алексеевна

Сёмина Екатерина Константиновна

Кулешова Татьяна Михайловна

Статейнова Евгения Анатольевна

- и.о. заместителя председателя комитета 
по образованию

- главный специалист комитета по образованию

- ведущий специалист комитета по образованию
- ведущий специалист комитета по образованию

- заведующий РМК комитета по образованию

- председатель Первомайской районной общест­
венной организации профсоюза работников 
образования

- директор МБОУ «Зудиловская СОШ»

- директор МБОУ «Жилинская СОШ»

- заведующий МБДОУ -  Боровихинский д/с о/в 
«Солнышко»

- методист РМК комитета по образованию, 
секретарь комиссии

- методист по дошкольному образованию РМК 
комитета по образованию

- заместитель главного бухгалтера комитета по 
образованию



Приложение 2 
к приказу комитета по образованию 
Первомайского района 
от _____ №________ I_______

3

СОСТАВ
экспертных групп при аттестационной комиссии по аттестации 

руководителей образовательных учреждений Первомайского района

Должность «директор»

Разумовская Ольга Анатольевна - главный специалист комитета по образованию 

Привалова Наталья Викторовна - директор МБОУ «Зудиловская СОШ»

Антипина Валентина Николаевна - директор МБОУ «Жилинская СОШ»

Должность «заведующий»

Кулешова Татьяна Михайловна - методист по дошкольному образованию РМК
комитета по образованию

Колчанова Лариса Алексеевна - заведующий МБДОУ -  Боровихинский д/с о/в
«Солнышко»

Антипина Валентина Николаевна - директор МБОУ «Жилинская СОШ»


